funcionament i el manteniment preventiu de sistemes de videovigilància pels tres 

aparcaments gestionats per Transports Municipals del Gironès, S.A.U, es fa necessari 

convocar concurs per a la contractació del subministrament descrit amb un valor estimat 

del contracte de vint-i-nou mil setanta-tres euros amb cinc cèntims (29.073,05 €) IVA no 

inclòs, i un pressupost base de licitació de trenta-cinc mil cent setanta-vuit euros amb 

trenta-nou cèntims (35.178,39 €) IVA inclòs. 

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d’oferir els 

licitadors, es fa constar en els plecs de clàusules adjunts.

[...]

Iniciar expedient de contractació pel subministrament, instal·lació, posada en 

funcionament i el manteniment preventiu de sistemes de videovigilància pels tres 

aparcaments gestionats per Transports Municipals del Gironès, S.A.U, per procediment 

obert simplificat, amb un valor estimat del contracte de vint-i-nou mil setanta-tres euros 

amb cinc cèntims (29.073,05 €) IVA no inclòs, i un pressupost base de licitació de trenta-

cinc mil cent setanta-vuit euros amb trenta-nou cèntims (35.178,39 €) IVA inclòs. 

Girona, a data de la signatura electrònica 

Francesc de las Heras Bota   

Gerent de TMG SAU